
Záměr
směnit nemovitý majetek 

vyhlášený v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   

I
Obec  Slapy  je  výlučným  vlastníkem  pozemkové  parcely  parc.č.  826/10  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace  o výměře  390 m2  v k.ú.  Přestavlky u Slap, nově vzniklé na základě Geometrického plánu
pro  rozdělení  pozemku  číslo  plánu  1230-19/2019  ze  dne  22.10.  2019  u  kterého  byl  souhlas
katastrálního úřadu vydán dne 13.11.2019 pod číslem PGP-3289/2019 – 210. Pozemková parcela byla
oddělena z pozemkové parcely  parc.č. 826 která  je zapsána na LV č. 10001 pro k.ú. Přestavlky u
Slap, obec Slapy, okres Praha – západ.  
Souhlas s dělením parcel byl vydán Úřadem Městyse Štěchovice, Stavebním úřadem pod čj. 4155/SUS/
IKa ze dne 3.12.2019.

II
Pan Aleš Bartoň, Augustinova 2071/1, Praha 4- Chodov, PSČ 148 00
Paní Eva Bieglová, Karlovarská 299/6, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 16100
Manželé ing. Pavel Poláček a Marie Poláčková, Habartická 575/1a, Praha 9 – Střížkov, PSČ 19000
Pan Miloš Vacek, Na Beránce 1775/3, Praha 6 – Dejvice, PSČ 16000
Pan Lukáš Vaculík, Na pískách 674/5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00
Paní Šárka Vaculíková, Ostrovského 464/6, Praha 5 – Smíchov, PSČ 15500
jsou podílovými spoluvlastníky (  dále jen spoluvlastníci)  pozemkové parcely  parc.č.  296/113 ostatní
plocha,  ostatní  komunikace  o výměře   547  m2 nově  vzniklé  na  základě  Geometrického  plánu  pro
rozdělení pozemku číslo plánu 1230-19/2019 ze dne 22.10.2019 u kterého byl souhlas katastrálního
úřadu vydán dne 13.11.2019 pod číslem PGP-3289/2019 – 210. Pozemková parcela byla oddělena
z pozemkové parcely  parc.č. 296/113,  která  je zapsána na LV č. 1970 pro k.ú. Přestavlky u Slap,
obec Slapy, okres Praha – západ.  
Souhlas s dělením parcel byl vydán Úřadem Městyse Štěchovice, Stavebním úřadem pod čj. 4155/SUS/
IKa ze dne 3.12.2019

III
Obec hodlá směnit  majetek obce a to nově vzniklou y pozemkovou parcelu parc .č.  826/10 ostatní
plocha, ostatní komunikace  o výměře  390 m2  v k.ú.  Přestavlky u Slap, za nově vzniklou pozemkovou
parcelu  parc.č. 296/113 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  547 m 2, za podmínky, že do
majetku obce bude z majetku spoluvlastníků bezúplatně převedena pozemková parcela parc.č. 296/651
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  56 m2 , nově vzniklé na základě Geometrického plánu pro
rozdělení pozemku číslo plánu 1230-19/2019 ze dne 22.10. 2019 u kterého byl souhlas katastrálního
úřadu vydán dne 13.11.2019 pod číslem PGP-3289/2019 – 210. Pozemková parcela parc .č. 296/651
byla oddělena  z  pozemkové parcely  parc.č.  296/527,   která  je zapsána na LV č.  1971 pro k.ú.
Přestavlky u Slap, obec Slapy, okres Praha – západ.  Rozdíl v  cenách směňovaných nemovitostí bude
pro obec řešen darem.  

Obec Slapy si vyhrazuje právo od svého záměru směny odstoupit.  

Příloha GP 1230-19/2019 ze dne 22.10.2019.

Vyvěšeno:
Sejmuto:


